dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO ®dansynnnHa Jinnna PackaToBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006303

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.01.2010
ynenos POO
I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
NN ®an3ynnmHa TpexkoMHaTHasa KBapTupa,
1080 y 02.10.2019 P PTVP PbIHOYHaS
Nnnna PapkaToBHa HeOBUXNMOCTb
NN ®ansynnmHa BYXKOMHaATHas KBapTupa,
1081 Y 05.10.2019 fisy PTVP PbIHOYHAS
Nnnua PapkaToBHa HeaBUXNMOCTb
NN ®ansynnmHa TpexkoMHaTHasa KBapTupa,
1082 4 08.10.2019 P pTVvp PbiHOYHaA
Nlnnna PacdkaToBHa HeOBMXNMOCTb
N ®ansynnmHa 3eMeNbHbIN YHaCTOK,
1083 y 21.10.2019 y PbIHOYHAS
Nnnna PadkaToBHa HeOBMXNMOCTb
NN ®ansynnmHa OaHOKOMHaTHasa KBapTupa,
1084 y 28.10.2019 A PP PbIHOYHAS
Nnnna PakaToBHa HeagBMXNMOCTb
NN ®ansynnnHa [IByXKOMHaTHas KBapTupa,
1085 29.10.2019 PbiHOYHaA
Nvnna PacpkaToBHa HeaBMXMMOCTb

NN ®ansynnnHa
1086 06.11.2019 KoMHaTa, HeaABUXMNMOCTb PbiHOYHaA
Nnnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnmHa TpexkoMHaTHasa KBapTupa,

1087 y 03.11.2019 P pTVP PbIHOYHaS
Nnnna PapkaToBHa HeOBUXNMOCTb
NN ®ansynnmHa HeXxxnnoe nomeuieHue,

1088 y 19.11.2019 W PbiHOYHaA
Nnnua PapkaToBHa HeaBUXNMOCTb
N ®ansynnmHa OOHOKOMHATHAaA KBapTupa,

1089 y 08.11.2019 A pTvp PbiHOYHaA

Nlnnna PacdpkaToBHa HeOBMXNMOCTb



1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdpkaToBHa

UM ®ansynnmHa
Nnnna PacdkaToBHa

N ®ansynnuHa
Nnnna PahkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nlvnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnunHa
Nlnnna PapkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnmHa
Nnnna PacdkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdkaToBHa

nn ®ansynnnHa
Nnnna PahkaToBHa

NN dansynnnHa
Nnnna PacpkaToBHa

NN dansynnnHa
Nlnnna PapkaToBHa

NN ®ansynnunHa
Nlnnna PapkaToBHa

13.11.2019

17.11.2019

01.12.2019

27.11.2019

06.12.2019

04.12.2019

07.12.2019

08.12.2019

07.12.2019

08.12.2019

16.12.2019

21.12.2019

22.12.2019

OOHOKOMHaTHas KBapTuMpa,
HeOBUXXUMOCTb

3eMeSibHbIA Y4acTOoK n
XKNJI0M AOM, HeABUXUMOCTb

OfHOKOMHaTHas KBapTupa,
HeOBVMXNMOCTb

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

JBYXKOMHaTHas KBapTupa,
HeABUXNMOCTb

KoMHaTa, HeABUXXUMOCTb

[BYXKOMHaTHas KBapTu1pa,
HEeBMXXMMOCTb

KoMHaTa, HeBMXUMOCTb

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa,
HEeBMXXMMOCTb

OOHOKOMHaTHas KBapTupa,
HEABNXNMOCTb

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

OfHOKOMHaTHas KBapTupa,
HeABNXNMOCTb

OLHOKOMHaTHasa KBapTupa,
HeaABM>XXUMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



