Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Файзуллина Лилия Рафкатовна			
					006303
		29.01.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1080	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	02.10.2019	Трехкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	
1081	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	05.10.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	
1082	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	08.10.2019	Трехкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	
1083	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная	
1084	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	28.10.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	
1085	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	29.10.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	
1086	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	06.11.2019	Комната, недвижимость	Рыночная	
1087	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	03.11.2019	Трехкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	
1088	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	19.11.2019	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная	
1089	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	08.11.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная	

1090	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	13.11.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1091	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	17.11.2019	Земельный участок и жилой дом, недвижимость	Рыночная
1092	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	01.12.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1093	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	27.11.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1094	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	06.12.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1095	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	04.12.2019	Комната, недвижимость	Рыночная
1096	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	07.12.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1097	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	08.12.2019	Комната, недвижимость	Рыночная
1098	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	07.12.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1099	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	08.12.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1100	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	16.12.2019	Двухкомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1101	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	21.12.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная
1102	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	22.12.2019	Однокомнатная квартира, недвижимость	Рыночная